
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA

Estado: RIO GRANDE DO SUL

Secretaria ou Órgão: 0001
Unidade Administrativa Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA MARIA

CNPJ: 89.250.708/0001-04

Exercício: 2025

Mês: AGOSTO

Nome CNPJ

Termo Aditivo nº 
02/2025 - 

Contrato nº 
09/2023

Pregão Eletrônico 
nº 05/2023 

46/2023

Contratação de Agente 
de Estágios de 

estudantes p/prest. 
continuo e 

acompanhamento na 
CMVSM

Centro de 
Integração 

Empresa Escola 
do RS - CIEE

92.954.957/0001-95 08/08/2025 31/08/2026 495 R$ 310.284,00

 Contrato nº 
19/2025

Inexigibilidade nº 
04/2025

32/2025
Fornecimento de 
energia elétrica

RGE Sul 
Distribuidora de 
Energia LTDA

02.016.440/0001-62 31/08/2025 Indeterminada 544 R$ 60.000,00

 Termo Aditivo nº 
02/2025 - 

Contrato nº 
10/2023

Pregão Eletrônico 
nº 04/2023

41/2023

Prestação de Serviços 
contínuis de 

Copeiragem na 
CMVSM

NS Serviços & 
Segurança LTDA

27.586.278/0001-49 30/07/2025 31/08/2026 477 R$ 50.238,35

Public. no D.O. Vigência
Nº do empenho 

original
Valor

Fundam. legal, 
dispensa ou 

inexigibilidade

Modalidade da 
Licitação

Nº do 
processo

Objeto

CONTRATADO Data do 
instrumento - 

assinatura


